Историја период 13-17.04.2020г.

Н.с.- Повторување на темата Македонија во развиениот и доцен среден век

НАСОКА: Направете сопствено истражување и резултатите внесете ги или во power point презентација или на word документ. Одберете само една од темите што ви одговара и НЕ ТРЕБА да ми ја праќате на мејл. Надополнете си го сопственото знаење.
Теми за истражување:
1. [bookmark: _GoBack]Животот и делото на кралот Марко;
2. Како функционирало Прилепското Кралство
3. Сличности и разлики помеѓу тројцата феудални владетели: Добромир Хриз, Стрез и Алексиј Слав.
